לדברי קולוף, הדין הישראלי מחייב להציג מחיר מלא הכולל מע"מ ולשיטתו אי הכללת רכיב זה נעשתה במכוון על ידי איירביאנבי, על מנת לאפשר להן להציג מחירים נמוכים משל עסקי תיירות אחרים בישראל. בבקשת האישור נטען שאיירביאנבי מפירות הוראות שונות של חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981, וכן נטען לעילות תביעה נוספות, בין היתר מכוח חוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973, חוק החוזים האחידים, התשמ"ג-1982, וחוק עשיית עושר ולא במשפט, התשל"ט-1979. בבקשת האישור הוגשה בשם כל אדם שביצע הזמנה דרך אתר האינטרנט של איירביאנבי וחויב על ידן לשלם סכום נוסף מעבר למחיר שהוצג באתר. על יסוד העילות המנויות בבקשה, קולוף עתר לסעד של פיצוי לחברי הקבוצה בגין נזק ממוני ושאינו ממוני שהוערך על ידו בסכום שנע בין 100 מיליון ש"ח ל-234 מיליון ש"ח וכן עתר למספר סעדים נוספים שעיקרם עוסק במתן צו עשה שיורה לאיירביאנבי להציג באתר האינטרנט את המחיר המלא.

תחולה, הוראת מעבר ותחילה
180. (א) חלק א' לתקנות אלה יחול על כל עניין אזרחי המובא לפני בית המשפט.

(ב) חלק ב' לתקנות אלה יחול על כל עניין אזרחי המובא לפני בית משפט, זולת אם נקבעו בדין בעניין פלוני סדרי דין מיוחדים אחרים.

(ג) תחילתן של תקנות אלה ביום י"ז בטבת התשפ"א (1 בינואר 2021) (להלן – יום התחילה) והן יחולו על הליך לרבות ערעור, שנפתח ביום התחילה או לאחריו, ולעניין ערעור – אם ההחלטה שעליה מבקשים לערער ניתנה לפני יום התחילה והמועד האחרון להגשת בקשת רשות ערעור או ערעור לפי תקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, הוא ביום התחילה או לאחריו, ניתן להגיש בקשת רשות ערעור או ערעור לפי המועד הקבוע בתקנות אלה; ואולם ההוראות האלה יחולו מיום התחילה:

(1) על הליכים שנפתחו ערב יום התחילה – חלק א', ובחלק ב' – תקנות 30, 31 ו-33 בפרק ג', פרקים ה' עד ז', תקנות 50 עד 55 בפרק ח', י"א, י"ב, ט"ז, י"ח, י"ט, כ' וכל תקנה אחרת שבית המשפט הורה לבעלי הדין לקיימה;

מכאן נשאלת השאלה באלו תקנות סדר דין אזרחי מדובר. התיבה "תקנות סדר הדין האזרחי" שבתקנות תובענות ייצוגיות מוגדרת בתקנה 1 לתקנות אלה, וזו שונתה במסגרת תיקון מס' 3 לתקנות תובענות ייצוגיות, שהותקן במטרה להתאים את התקנות הללו לתקנות החדשות:

תיקון תקנה 1
1. בתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010 (להלן: התקנות העיקריות), בתקנה 1, בהגדרה "תקנות סדר הדין", במקום "תקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984" יבוא "תקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018".

כלומר, כיום תקנות תובענות ייצוגיות מפנות לתקנות החדשות ומחילות אותן על הליכים ייצוגיים בכל עניין שאינו מוסדר בתקנות תובענות ייצוגיות, בשינויים המחויבים. בתוך כך, במסגרת תיקון מס' 3 לתקנות תובענות ייצוגיות הותקנה תקנה ייעודית, הקובעת את סדרי הדין החלים על הליכים ייצוגיים שנפתחו ערב יום התחילה. וכך מורה הוראת המעבר בהליכים ייצוגיים:

תחולה
7. תקנות אלה יחולו על הליכים שנפתחו ביום התחילה או לאחריו; על הליכים שנפתחו לפני יום התחילה ימשיכו לחול, בשינויים המחויבים, תקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, שהוחלו בתקנה 19(א) לתקנות העיקריות, כנוסחן ערב תחילתן של תקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018.

13. נמצאנו למדים שהתקנות החדשות ותקנות תובענות ייצוגיות קובעות הסדרי מעבר שונים ולכאורה סותרים. ואולם, לנוכח המדרג הנורמטיבי שנקבע ביחס להליך הייצוגי, ההוראות שבתקנות תובענות ייצוגיות גוברות, כך שיש לראות בהוראת המעבר להליכים ייצוגיים משום הוראה אחרת לעניין הנדון, המונעת את החלת תקנה 180 לתקנות